
Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona 1 495 000 €
Reference: R4623697  Bedrooms: 6  Bathrooms: 6  Plot Size: 1 669m  Build Size: 390m  Terrace: 55m2 2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, El Paraiso

Vítejte v této nádherné zrekonstruované vile v Bel-Air, El Paraiso. Na pozemku o rozloze 1700 m2 se nachází kryté
parkoviště pro 2 auta a otevřené, ale soukromé parkoviště pro další 4 auta. Na zahradě máte také vlastní domek na
stromě, houpačky, houpací síť a domeček na hraní pro vaše dě;. Abyste si mohli užít chvíle s rodinou nebo přáteli, máte
k dispozici krásný prostor pro grilování před bazénem a také venkovní vířivku. Samotná nemovitost má interiér o
rozloze 450 m2, 6 ložnic - z toho 4 s vlastním sociálním zařízením, a 5 plnohodnotných koupelen + toaletu pro hosty v
přízemí. Hlavní ložnice má nádhernou terasu s výhledem na celou zahradu a s výhledem na moře! Navíc je zde
samostatný pokoj s masivní šatnou a toaletou. V suterénu této vily je celé zábavní patro s kinem, dětským&apos;
pokojem na hračky a 2 ložnicemi - 1 z nich má vlastní koupelnu. Tato vila je kompletně na klíč a nachází se v ideální
lokalitě, jen pár minut od veškeré občanské vybavenos; a pláží Cancelada a Costalita. Je to naprosto výhodná koupě
úžasného zrekonstruovaného domu!

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Funkce 
Zakrytá terasa 
Poblíž přepravy 
Soukromá terasa 
Satelitní televize 
Skladovací místnost 
Koupelna 
Mramorové podlahy 
Vestavěné skříně 
Wifi 
Herní místnost 
Apartment pro hosty 
Pokoj 
Jacuzzi 
Bar 
Garbeque 
Suterén 

Orientace 
Východní 

Kontrola klimatizace 
Klimatizace 
Krb 

Pohledy 
Země 
Zahrada 
Nádvoří 
Les 
Ulice 

Nastavení 
Blízko golfu 
Blízko moře 
Blízko obchodů 

Stav 
Vynikající 
Nedávno zrekonstruované 
Nedávno zrekonstruovaný 

Bazén 
Soukromé 

Nábytek 
Plně zařízený 

Kuchyně 
Plně namontované 

Zahrada 
Soukromé 
Krajinářství 
Snadná údržba 

Zabezpečení 
Alarmový systém 
Trezor 

Parkoviště 
Soukromé 
Zakryté 
OTEVŘENO 
Více než jeden 

Utility 
Elektřina 
Pitná voda 
Telefon 
Plyn 

Kategorie 
Holiday Homes 
Investice 
Vyjednávat 
Luxus 
Další prodej 
Moderní 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Samostatně stojící vila na prodej v El Paraiso, Estepona
	1 495 000 €
	Costa del Sol, El Paraiso
	Features:


